 Percorsi di formazione sulla transizione digitale della durata di n. 20 ore:
1. Intelligenza artificiale e pratica didattica.

 Laboratori sul campo della durata di n. 10 ore:
1. Wrw, Writing and Reading Workshop;
2. Animazione: animaker e video-maker

per una durata pari a mesi 7,  per un importo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00) per il
docente e € 34,00 (euro centoventidue/00) per il tutor, importo inteso al lordo  di ogni altro
onere. Nello  specifico,  l’incarico  da  attribuire  prevede  l’espletamento  di  attività  di
insegnamento,  elaborazione  di  materiale  di  consultazione,  gestione  della  piattaforma per  il